за мито – 19 785,68 лв., и за ДДС – 29 055,86 лв., като са 
взети под отчет и досъбиране мито в размер на 8 656,23лв. и ДДС в размер на 1 731,24лв.
ОСЪЖДА „Милки Груп БИО“ ЕАД, ЕИК[ЕИК], да заплати на Агенция "Митници" разноски по делото в 
размер на 511 / петстотин и единадесет/ евро.
Решението  може  да  се  обжалва  с  касационна  жалба  чрез  Административен  съд  София-град  пред 

Върховния  административен  съд  на  Република  България  в  14-дневен  срок  от  съобщаването  му  на 
страните.